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Gelin tanış olalım, 

İşi kolay kılalım 

Sevelim, sevilelim  

Dünya kimseye kalmaz. 

Yunus Emre 

Anadolu’nun ortasında, rüzgârı bile dua 

gibi esen bir coğrafyada bir köy vardır. 

Sarıkaraman. Doğduğum Çatin Köyü’ne 

yaklaşık on beş kilometredir. Ancak bu kısa 

mesafe, yüzyıllardır süren bir gönül 

yolculuğunun sembolüdür. Dünyanın herhangi 

bir yerinden Aksaray’a, oradan Ortaköy’e, 

Sarıkaraman’a ve Ziyaret Tepe’ye uzanan yol, 

sadece taşla, toprakla değil; inançla, sevgiyle ve 

maneviyatla örülüdür. Bu yolun sonunda, 

Ziyaret Tepe’de bir gönül sultanı yatar: Adı, 

Yunus Emre’dir. 

Bizim köylerde, başına bir sıkıntı gelen 

herkesin yolu Sarıkaraman’a düşer. Bir kurban 

alınır, dualar edilir, gönüller ferahlar. O tepeye 

çıkanlar bilir ki orada rüzgâr farklı eser, 

sessizlik bile bir anlam taşır. Derler ki, oradan 

boş dönülmez. Çocuğu olmayan analar orada 

dua eder, gözyaşlarını toprağa karıştırır. Sonra 

Allah dilerse, dualar kabul olur, çocukları olur. 

Ve o çocuğun adı genellikle Yunus ya da Emre 

olur Çünkü bu isim, sadece bir ad değil, bir 

bereketin, bir duanın sembolüdür. Çatin 

Köyü’nde yaşayan amcam Ahmet Avcı (Hoca), 

güzel sesiyle Yunus’un şiirlerinden okur, 

herkesi derin bir huşuya götürürdü. Onun 

ilahileri ile büyüdük yetiştik. Onun sesinde 

Yunus’un nefesi vardı.  

Her mısra, kalbe dokunur, gönülden 

gönüle geçerdi. İlahilerdeki o huzur, o 

teslimiyet duygusu, bizi Yunus’un “sevgi 

diliyle” buluştururdu. 

Dağlar ile taşlar ile çağırayım Mevlam seni 

Seherlerde kuşlar İle çağırayım Mevlam seni 

     Yunus Emre 

 

 

 

 

 

 

Türk ve İslam coğrafyasında birçok il, 

ilçe ve belde Yunus Emre’ye sahip çıkmaktadır. 

Çünkü Yunus Emre’ye olan sevgi bütün 

insanlığı birleştirmiş, gönülleri fethetmiştir. Biz 

de inanıyoruz ki bu gönül eri, hak dostu, ulu 

erenin asıl yurdu Aksaray ili, Ortaköy ilçesi, 

Sarıkaraman köyüdür. Türbesi de Ziyaret 

Tepe’dedir. Bu sadece bir inanç değil; nesiller 

boyu süregelen bir gönül bağlılığıdır 

Sarıkaraman’da neredeyse her evde “Yunus” 

adını duyarız. Bu isim, o topraklarda kök salmış 

sevginin bir işaretidir. Çünkü Yunus Emre, 

yalnızca bir şair değil; insanı insana, kalbi 

yaratana yaklaştıran bir sevgi elçisidir. 

Bir kez gönül yıktın ise, 

Bu kıldığın namaz değil. 

Yetmiş iki millet dahi, 

Elin yüzün yumaz değil. 

Yunus Emre 

Bu dizelerdeki öğüt, dünyanın her 

yerinden Sarıkaraman’a kadar her gönülde 

yankılanır. Bizim için Yunus, bir tarih figürü 

değil, yaşayan bir ruh, bir hemşeri, bir yol 

göstericidir. Sarıkaraman’a uzanan bu derin 

yol, aslında gönülden gönüle bir köprüdür. 

Yunus Emre’nin sevgisi, bütün dünyada hâlâ 

canlıdır; dualarda, şiirlerde, ilahilerde yaşar. 

Ziyaret Tepe’nin rüzgârı, yüzyıllardır aynı sözü 

fısıldar: Yunus Emre, dünyaya mal olmuş bir 

sevgi insanıdır; ama bizim için o, aynı zamanda 

bir hemşerimizdir.  

Onunla aynı toprağı paylaşmak, aynı 

rüzgârı solumak, insana bir erdem bir huzur bir 

aidiyet duygusu kazandırır. Bugün hâlâ 

dünyadan Sarıkaraman’a giden her adım, 

Yunus’un öğrettiği gibi bir duadır: “Sevgiyle 

gel, sevgiyle dön.” 

  Yunus Emre’ye Erdiniz mi? 
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Yunus’a ermek için gelen turnalar, 

Yunus’u Aksaray’a sordunuz mu? 

Hasan Dağı’ndan aşıp gelen turnalar, 

Yunus’u Sarıyazı’da gördünüz mü? 

 

Aksaray’ın Taptuk köyüne varınca, 

Dergâha odun çektiği vadıyı bulunca, 

Yunus Emre’nin ayak izlerini görünce, 

Taptuk ile Yunus’un sırrın erdiniz mi? 

 

Ekecik’te Taptuk’un türbesine erince, 

Birkaç gece oralarda misafir kalınca, 

Taptuk torunlarından Yunus’u sorunca, 

Yunus’un oralı olduğunu bildiniz mi? 

 

Ortaköy Sarıkaraman’a doğru bakar, 

Ekecik’ten gelen sular Kültepe’ye akar, 

Ziyaret Tepe buram buram Yunus kokar, 

Yunus’un arındığı yeri gördünüz mü? 

 

Buğday almaya Hacı Bektaş’a gitti, 

Her gittiği yerlere sevgi tohumu ekti, 

Ham olduğunu gördü, Taptuk’ta yitti, 

Yunus’un dağlarda sırrına erdiniz mi? 

 

Ne çileler çekti ne dertler gördü, 

Sevgiydi onun gayesi, olanca derdi, 

Manalı sözleri tüm dünyayı sardı, 

Yunus’un sözlerinden aldınız mı? 

 

Yaşarken toprak olmuş, tevazu olmuş, 

Çilehanede yaratılanla baş başa kalmış, 

Ermiş gizli sırra, gönül ilhamını almış, 

Yunus’un gönül sırrına erdiniz mi? 

 

Turnalar Mustafa’dan selam götürün, 

Sevgim ile tazimimi Yunus’a yetirin, 

Anlatmaya yetmedi kelamım satırım, 

Yunus’u anlayanlara sordunuz mu? 

Mustafa Avcı 

 

 

 

 

  


